
UCHWAŁA NR XL/576/13
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Słupska

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645)

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W Statucie Miasta Słupska, stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/6/02 Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Słupska (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2010 r. Nr 148, poz. 2883 z póź.zm) zmienia się „Załącznik Nr 
6 do Statutu Miasta Słupska”, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej w Słupsku

Zdzisław Sołowin

Id: 80AFB83D-B603-4823-A3CB-40B32612056B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/576/13 

Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 25 września 2013 r. 

„Załącznik Nr 6 do Statutu Miasta Słupska 
WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA 

Rozdział 1.
JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

1) Młodzieżowy Dom Kultury w Słupsku 

2) Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Słupsku 

3) Dom Pomocy Społecznej „Leśna Oaza” w Słupsku 

4) Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Słupsku 

5) Izba Wytrzeźwień w Słupsku 

6) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. UNICEF w Słupsku 

- Szkoła Podstawowa Specjalna nr 11 w Słupsku 

- Gimnazjum Specjalne nr 7 w Słupsku 

- Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 7 w Słupsku 

- Szkoła Przysposabiająca do Pracy nr 1 w Słupsku

7) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Słupsku 

8) Środkowopomorskie Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Tadeusza Kotarbińskiego w Słupsku 

- Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 1 w Słupsku 

- I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Słupsku 

- VII Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Słupsku 

- Technikum Uzupełniające dla Dorosłych nr 2 w Słupsku 

- Gimnazjum dla Dorosłych w Słupsku 

- Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Słupsku

9) Centrum Kształcenia Praktycznego w Słupsku 

10) I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku 

11) IV Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Słupsku 

12) V Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa Herberta w Słupsku 

13) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Słupsku 

- Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3 im. Adama Mickiewicza w Słupsku 

- II Liceum   Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Adama Mickiwcza w Słupsku

14) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 w Słupsku 

- Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 6 im. Ireny Sendler w Słupsku 

- III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Słupsku

15) Zespół Szkół Technicznych w Słupsku 

Id: 80AFB83D-B603-4823-A3CB-40B32612056B. Uchwalony Strona 1



- Technikum nr 3 w Słupsku 

- Zasadnicza Szkoła Zawodowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 3 w Słupsku

16) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Noblistów Polskich w Słupsku 

- Technikum nr 1 w Słupsku 

- Zasadnicza Szkoła Zawodowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 w Słupsku

17) Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych im.inż. Tadeusza Tańskiego w Słupsku 

- Technikum nr 4 w Słupsku 

- Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 4 w Słupsku

18) Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych im. Stanisława Staszica w Słupsku 

- Technikum nr 5 w Słupsku 

- Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 5 w Słupsku

19) Zespół Szkół Budowlanych im. Inżynierów Polskich w Słupsku 

- Technikum nr 2 w Słupsku 

- Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 w Słupsku

20) Gimnazjum nr 1 im. Roberta Schumana w Słupsku 

21) Gimnazjum nr 2 im. Ks. Jana Twardowskiego w Słupsku 

22) Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 4 im. Orła Białego w Słupsku 

23) Gimnazjum nr 5 im. Sejmu Polskiego w Słupsku 

24) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Słupsku 

25) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Słupsku 

26) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Janusza Korczaka w Słupsku 

27) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 4 im. Gustawa Morcinka w Słupsku 

28) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 5 im. Gryfitów w Słupsku 

29) Szkoła Podstawowa nr 6 im. Ludwika Waryńskiego w Słupsku 

30) Szkoła Podstawowa nr 8 im. Żołnierzy Armii Krajowej w Słupsku 

31) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przyszpitalnymi nr 9 im. kmdra por. Stanisława Hryniewieckiego 
w Słupsku 

32) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 10 im. Polonii w Słupsku 

33) Przedszkole Miejskie nr 1 w Słupsku 

34) Przedszkole Miejskie nr 2 w Słupsku 

35) Przedszkole Miejskie nr 3 w Słupsku 

36) Przedszkole Miejskie nr 4 „Królestwo Skrzatów" w Słupsku 

37) Przedszkole Miejskie nr 5 w Słupsku 

38) Przedszkole Miejskie nr 6 w Słupsku 

39) Przedszkole Miejskie nr 7 w Słupsku 

40) Przedszkole Miejskie Integracyjne nr 8 w Słupsku 

41) Przedszkole Miejskie nr 9 „Akademia Uśmiechu" w Słupsku 

42) Przedszkole Miejskie nr 10 „Świat Fantazji" w Słupsku 

Id: 80AFB83D-B603-4823-A3CB-40B32612056B. Uchwalony Strona 2



43) Przedszkole Miejskie nr 11 „Calineczka" w Słupsku 

44) Przedszkole Miejskie nr 12 „Niezapominajka" w Słupsku 

45) Przedszkole Miejskie nr 15 w Słupsku 

46) Przedszkole Miejskie nr 19 w Słupsku 

47) Przedszkole Miejskie nr 23 „Promyczek" w Słupsku 

48) Przedszkole Miejskie nr 24 „Słupski Niedźwiadek Szczęścia" w Słupsku 

49) Przedszkole Miejskie nr 25 „Kubuś Puchatek" w Słupsku 

50) Przedszkole Miejskie nr 31 „Bajkowa Kraina" w Słupsku 

51) Przedszkole Miejskie z Oddziałami Integracyjnymi nr 32 „Tęczowa Dolina" w Słupsku 

52) Zarząd Infrastrukury Miejskiej w Słupsku 

53) Słupski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Słupsku 

54) Biuro Urbanistyczne Miasta Słupska 

55) Centrum Administracyjne Placówek Socjalizacyjnych „Mój Dom – Moja Przyszłość” w Słupsku 

56) Zespół Żłobków Miejskich 

Rozdział 2.
OSOBY PRAWNE 

1) Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej – Spółka z o.o. w Słupsku 

2) Sydkraft EC Słupsk Spółka z o.o.- udziały 

3) Wodociągi Słupsk – Spółka z o.o. w Słupsku 

4) Zakład Naprawczy Mechanizacji Rolnictwa – Spółka z o.o. w Słupsku - udziały 

5) Słupskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. z siedzibą w Słupsku 

6) Polska Filharmonia „Sinfonia Baltica” w Słupsku 

7) Państwowy Teatr Lalki „Tęcza” w Słupsku 

8) Słupski Ośrodek Kultury w Słupsku 

9) Młodzieżowe Centrum Kultury w Słupsku 

10) Miejska Biblioteka Publiczna im. Marii Dąbrowskiej w Słupsku 

11) Miejski Zakład Komunikacji Spółka z o.o. z siedzibą w Słupsku 

12) Samodzielny Publiczny Miejski Zakład Opieki Zdrowotnej w Słupsku 

13) Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Spółka z o.o. w Słupsku 

14) Nowy Teatr im.Witkacego w Słupsku 

15) Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o. - udziały 

16) Pomorski Regionalny Fundusz Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. - udziały 

17) Rejonowy Zarząd Inwestycji w Słupsku Spółka z o.o. 

18) Pomorska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. - akcje 

19) Agencja Promocji Regionalnej „Ziemia Słupska" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Słupsku.”

Id: 80AFB83D-B603-4823-A3CB-40B32612056B. Uchwalony Strona 3




